

**ОТЧЕТ О ПРИБЫЛИ ИЛИ УБЫТКЕ И ПРОЧЕМ СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ ЗА ПЕРИОД,
ЗАКОНЧИВШИЙСЯ 30 ИЮНЯ 2018 ГОДА**

	Примечание	I полугодие 2018 год	I полугодие 2017 год
Процентные доходы	18	97 844	94 744
Процентные расходы	18	(40 387)	(22 454)
Чистые процентные доходы		57 457	72 290
Изменение резерва под обесценение кредитов клиентам, средств в других банках	9	11 336	65 739
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов клиентам, средств в других банках		68 793	138 029
Доходы за вычетом расходов по операциям с ценными бумагами		(10 986)	(440)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		12 655	3 606
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты		(2 449)	(1 560)
Комиссионные доходы	19	7 401	308
Комиссионные расходы	19	(4 309)	(2 363)
Чистые непроцентные доходы / (убыток)		2 312	(449)
Прочие операционные доходы	20	8 140	1 139
Операционные доходы		8 140	1 139
Чистые доходы		79 245	138 719
Изменение резерва по прочим потерям	12,13,16	(16 163)	6 072
Административные и прочие операционные расходы	21	(49 526)	(155 389)
Операционные расходы		(65 689)	(149 317)
Прибыль/убыток до налогообложения		13 556	(10 598)
Расходы по налогу на прибыль	22	(157)	18 719
Прибыль/убыток после налогообложения		13 399	8 121
Итого совокупный доход за отчетный период		13 399	8 121

Председатель Правления

М.К. Исакова

Главный бухгалтер

П.С. Килин

«28» августа 2018 года

